
Beneš - insolvenční správce, v.o.s. 
insolvenční správce 

se sídlem Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
e-mail: info@masdluhy.cz, tel: 792 406 405, www.masdluhy.cz 

 
   

 
Nabídka konzultací a sepsání insolvenčního návrhu 

 
 

Vážení,  
 
obracím se na Vás jako insolvenční správce působící s licencí Ministerstva 
spravedlnosti od roku 2009. Vysoký poměr zadluženosti občanů, vícečetné 
exekuce a neschopnost dlužníků vypořádat se se svými dluhy nás přivedly na 
myšlenku začít poskytovat osvětu v oblasti finanční gramotnosti, poradenství, 
jak se oficiální cestou jednou pro vždy vypořádat s dluhy a konzultací ohledně 
výhod podání návrhu na oddlužení, tedy osobního bankrotu. 
 
Podstata oddlužení je upravena v insolvenčním zákoně, a to již plných 15 let. 
Povědomí o výhodách oddlužení má ale jen mizivé procento těch, kterým by 
tento institut pomohl vypořádat se s dluhy a zajistil jim důstojný život.  
 
Drtivá většina dlužníků vůbec neví, že: 
 
- oddlužení existuje 
- dluhů je možné se zbavit i jen zaplacení části z nich 
- od zbytků lze osvobodit a začít nový život bez dluhů 
- dluhy se nenavyšují již o žádné úroky a příslušenství 
- od vstupu do oddlužení je člověk chráněn před exekutory a vymahači soudem 
a Insolvenčním zákonem. 
- za sepsání insolvenčního návrhu se nehradí ihned, ale až v průběhu splátek 
- tato cena je pevně daná a nepřekročitelná 
 
Dovoluje si Vám tedy nabídnout naše konzultační služby, a to jakoukoli formou, 
která bude vyhovovat oběma stranám. Lze si nás tedy bezplatně objednat na 
konzultaci pro předem určenou skupinu osob, lze konzultovat telefonicky, 
případě lze na nás rovnou předat kontakt. 
 
Beneš – insolvenční správce, v.o.s., IČ 227 93 518 
insolvenční správce: JUDr. Ing. Petr Beneš 
tel.: +420 792 406 405, e-mail: info@masdluhy.cz, www.masdluhy.cz 
 

 

mailto:info@masdluhy.cz

